
2023 年 5 月吉日 

お客様各位 

株式会社 かば田食品 

 

【重要】お届先住所変更時（転送）の運賃有料化について 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、運送会社におきまして運送にかかる費用形態が見直され、お届先住所変更時（転送）の運賃が

有料化されます。 

 お客様におかれましては、お届先様のご住所にお間違いが無いか今一度ご確認いただき、ご用命くださ

い。 

敬具 

 

記 

 

■ 適用開始日  2023 年 6 月 1 日（木）  

 

■ お届先住所変更時（転送） 

適用開始日以降、荷物を受け取りになられるお客様のご都合で送り状記載の住所からお届先

の住所を変更(転送)する場合、運賃が有料化され着払い扱いとなります。 

ただし、送り状記載の住所にお届け出来なかった場合のご依頼主様又は発送元(かば田食品)

宛への返送は無償です。 

 

■ 料金について 

送り状に記載のお届先住所から変更後のお届先住所(転送先)までの運賃（着払い）につきま

しては、下記の URL よりご参照ください。 

 

ヤマトホールディングス 

https://www.kuronekoyamato.co.jp/ytc/search/payment/simulation.html?service=TK 

佐川急便株式会社 

https://www2.sagawa-exp.co.jp/send/fare/input/ 

 

■ お支払いについて 

  転送時は「着払い」のため、荷物を受け取るお客様によるお支払いとなります。 

 

以上 


